Исполнительному директору МУП УИС Петрову М. Г.
От	_________________________________________
Адрес помещения: ул	____________________________
дом №________________квартира №	_______________
[bookmark: _GoBack]Паспорт: серия_____________номер	_______________
дата выдачи	_______________выдан_______________
_______________________________________________
Дата рождения	_________________________________
Прописан (зарегистрирован)	_____________________
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с превышением начисленной платы по коммунальной услуге «отопление» в декабре месяце более чем на 42% от ноября, прошу Вас провести перерасчет с возвратом суммы, превышающей 42% от начислений за ноябрь 2020 г., за жилое помещение, расположенное по адресу ул.  ______________________________ , кв.___________ по лицевому счету №  _______________________ .

Контактная информация для обратной связи:

Номер телефона: ______________________________________________________________

Адрес эл.почты: _______________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на получение предусмотренных действующим законодательством документов (в том числе платежных документов, уведомлений о задолженности, почтовых извещений) в электронном виде на указанный в настоящем заявлении адрес электронной почты, а также в виде смс- сообщений на указанный абонентом номер телефона.
Настоящим, в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие Муниципальному унитарному предприятию «Уфимские инженерные сети», на обработку моих персональных данных (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, блокирование, удаление, (уничтожение). Обработка моих персональных данных допускается, как с использованием автоматизированных информационных систем, так и без их использования в объёме, необходимом для цели обработки моих персональных данных. Настоящее согласие на обработку моих персональных данных действует в течение 1 (одного) года или до его отзыва мною путём направления письменного уведомления.
Дата «___» __________ 2021 г.		Подпись_____________/__________________